
KOMUNIKAT nr 12 

 

Uczelnianej Komisji Wyborczej PWSZ w Nysie 

 

 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr 3/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej PWSZ w Nysie z dnia 14.04.2020 r. 

 

KALENDARZ WYBORCZY REKTORA 

 

WYBORY REKTORA 
Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

22.05.2020 15.00 19 G 

 
 

 

KALENDARZ WYBORCZY CZŁONKÓW SENATU  

 

 

KALENDARZ WYBORCZY  

CZŁONKÓW SENATU SPOŚRÓD NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  

POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ STOPIEŃ NAUKOWY DOKTORA  

 

Lp. Wydziały w PWSZ w Nysie Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

1. Studium Języków Obcych 25.05.2020  8.00 19 G 

2. Wydział Neofilologii 25.05.2020 09.40 19 G 

3. Wydział Nauk o Bezpieczeństwie 25.05.2020 11.20 19 G 

4. Wydział Jazzu 26.05.2020 09.40 19 G 

5. Wydział Nauk Ekonomicznych 29.05.2020 09.40 19 G 

6. Wydział Nauk Medycznych 29.05.2020 11.20 19 G 

7. 
Wydział Nauk o Zdrowiu  

i Kulturze Fizycznej 

29.05.2020 
13.00 19 G 

8. Wydział Nauk Technicznych 29.05.2020 14.40 19 G 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY  

CZŁONKÓW SENATU SPOŚRÓD NAUCZYCIELI AKADEMICKICH 

NIEPOSIADAJĄCYH STOPNIA DOKTORA 

 

 Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

Wybory członków Senatu spośród nauczycieli 

akademickich nieposiadających stopnia doktora 
29.05.2020 08.00 19 G 

 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY  

CZŁONKÓW SENATU SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW  

NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI 

 

 Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

Wybory członków Senatu spośród pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi 
26.05.2020 08.00 19 G 

 

 



Uchwała Nr 3/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 14.04.2020 roku 

w sprawie zmiany terminu wyborów Rektora i członków Senatu 

 

Działając na podstawie § 20 ust. 1 lit. a  Regulaminu Wyborczego PWSZ w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala nowy terminarz wyborczy, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                     Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 

                                                                             dr Joanna Szczepańska  

 

 


